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RW/913/2023/3383/9548/412

Lot 412

Suspension d'abattage des bois de circ. >100cm du 1er avril au 15 ao(t (circ. biodiversité, futaie irréguliére).

Nombre d'arbres total 300 -
Volume grumes 648,871 | m3
Volume houppiers 350,000 m?
Volume total 998,871 | m?3
Cube moyen 2163 | dm?
Circonférence moyenne 154,333 cm
Surface de coupe 27,483 | ha
Contact PIERLOT Christophe, 0477.78.11.46 = --
Triage Triage De Musson | -
Propriétaire Musson Cne | -
Lieu(x)-dit(s) Bois Pertot-cpe5 @ -
Vente Vente du Cantonnement de Virton = -

Lundi 09 octobre 2023 a 09:30
Centre culturel et sportif de Virton, A la Cour Marchal n° 8.

TVA 20 -

Certification PEFC Oui = -


tel:0477.78.11.46
https://wallowood.be/ventes/2023/10/9548
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=centre-culturel-et-sportif-de-virton-a-la-cour-marchal-n-8

Cat.(cm)
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185

205
215
235

245
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265
275
285
295
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315
325
345
355

365

Hétre

Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

0,788

2,080

8,083
12
14
17,328
15

10

40,039

16,582

5,116

56,693

12

Chéne

Amélioration
Normal

Normal

Nbre

Vol.(m3)

1,520

4,010

2,474

18,409

Erable

Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

3
0,714
4
1,040
6
6
10
13,210
4
6
7,390
5
4
1
11,492
1
3
7,970
2
4,218

Fréne
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

1
0,159

1
0,266

2

3

1
3,320

4

3
5,468

4

1

1
7,258

4

2

2
16,216

1
2,619

1
3,537



Hétre Chéne Erable Fréne

Amélioration Amélioration Amélioration Amélioration
Normal Normal Normal Normal

Normal Normal Normal Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)
153,658 223,458

Total grumes 300,367 | 42 249,871 | 58 46,034 31

Houppiers/Taillis - 201,000 - 123,000 - 11,000 - 13,000

Charme Merisier
Amélioration Amélioration
Normal Normal

Normal Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)

55 2 -

0,558 0,082
65 2 1

0,520 0,298
75 - 1
85 2 -
95 5 -

5,001 0,347
105 3 -
115 5 1

4,647 0,534
125 1 1

0,806 0,963
Total grumes 23 11532 5 2,224

Houppiers/Taillis - 2,000 -



